

Fastställelseintyg till årsredovisning

Intyg om att balansräkningen och resultaträkningen har fastställts

Certification that the balance sheet and income statement have been adopted

Undertecknad styrelseledamot i ASICS Sverige AB, org.nr 556565-4612, intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 18 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur resultatet ska disponeras.

The undersigned board member of ASICS Sverige AB, reg. no. 556565-4612, hereby certifies that this copy of the annual report conforms to the original and that the income statement and balance sheet were adopted on 18 June 2025. The annual general meeting resolved to adopt the board's proposal regarding the allocation of the company's profits.

Stockholm den 18 juni 2025
Stockholm, 18 June 2025



Carsten Unbehau

2025071812191

Arsredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Asics Sverige Aktiebolag avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll

Sida

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Rapport över förändringar i eget kapital	7
Kassaflödesanalys	8
Tilläggsupplysningar	
Redovisningsprinciper m.m.	9
Noter	11

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i tusentals kronor (tkr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

ASICS Sverige AB's huvudsakliga verksamhet är distribution av sportkläder och skor. Företaget distribuerar sin produkt via två kanaler, en är via grossist till sina kunder och den andra är detaljhandelskanalen (Direct-To-Consumers) genom Asics Space Management Programme. Här hyrs utrymme i en grossistbutik som hanteras och kontrolleras av ASICS.

Företaget representerar alla ASICS-produkter i Sverige genom varumärket ASICS.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen ökade med 5,6 % jämfört med 2023. Detta beror främst på en ökning av ordergången jämfört med föregående år och högre försäljning till grossister.

Årets resultat ökade från 5 529 tkr (2023) till 5 876 tkr (2024). Ökningen beror främst på den ovan nämnda ökningen av nettoomsättningen.

Förväntad framtida utveckling

Ledningen förutspår en ytterligare försäljningstillväxt i alla kategorier och kanaler, för att fortsätta genomförandet av ASICS EMEA-strategin som har som mål att bli "det mest föredragna varumärket inom sport inom EMEA" och fokuserar på att bygga både kund- och konsumentpreferenser, sträva efter att förbättra operativ effektivitet och bygga en stark och engagerad arbetsstyrka. Den mest betydande tillväxten förväntas i kategorierna Performance Running och SportStyle.

Bruttovinsten kommer att växa i värde inom alla kategorier, medan en negativ kanalmix med Wholesale kommer att öka i andel, och högre rabatter och inträdesmarginaler förväntas. Förväntningen är att detta delvis kommer att kompenseras av en gynnsam produktprissättning.

Försäljnings- och distributionskostnaderna kommer att utvecklas i takt med intäktsutvecklingen och för personalkostnaderna kommer en ökning att realiseras på grund av meritökningar och ytterligare personal. Övriga kostnader kommer att öka inom flera områden, såsom av- och nedskrivningar på grund av gjorda investeringar.

Sammantaget förväntas kostnaderna visa mindre tillväxt än bruttovinsten vilket resulterar i en positiv utveckling av rörelseresultatet.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risken för en ökad konkurrensmiljö på grund av nya konkurrenters inträde hanteras vid ASICS huvudkontor. Tillvägagångssättet är att svara genom att differentiera ASICS baserat på teknisk kapacitet och olika försäljningskanaler för att öka konsumenternas preferenser.

Risken med att behålla och utveckla mänskliga resurser är en inneboende risk. Att bygga starka och engagerade team är en av de strategiska pelarna och medarbetarnas engagemang mäts årligen och åtgärder vidtas därefter. Vidare görs en årlig lärande- och utvecklingsplan tillgänglig för alla våra medarbetare för att utvecklas till sin fulla potential. Ett globalt personalsystem finns på plats för att möjliggöra kontinuerliga resultatdialoger och feedback för att säkerställa att prestation kan hanteras effektivt av chefer.

Risken för kundinsolvens är en inneboende risk i vår verksamhet. Våra interna processer för professionell kredithantering och samarbete med en inkassobyrå motverkar risken för insolvens.

Risken förknippad med hantering av personuppgifter representerar läckage av personuppgifter från interna och externa intressenter. Denna risk minskas genom företagspolicyer på huvudkontoret i Japan och personlig informationsutbildning för anställda.

Ägarförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag (100%) till ASICS Europe B.V. (Hoofddorp, Nederländerna), Org.nr. NL803324273B01.

Flerårsöversikt*	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (tkr)	376 687	356 861	392 620	293 717
Resultat efter finansiella poster (tkr)	7 529	7 147	7 803	5 989
Avkastning på eget kapital (%)	23 %	22 %	23 %	19 %
Balansomslutning (tkr)	55 737	49 111	55 944	46 048
Soliditet (%)	60 %	67 %	60 %	70 %
Antal anställda	19	18	17	17

Asics Sverige Aktiebolag

556565-4612

Förslag till resultatdisposition

Beslutet har tagits av styrelsen att inte allokera någon av 2024 års vinster till aktieägarna.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr)

Balanserat resultat	26 255 148
Årets resultat	5 876 450
	32 131 598
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	—
i ny räkning överföres	32 131 598
	32 131 598

2025071812192

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättning	2	376 687	356 861
		376 687	356 861
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		(294 227)	(261 924)
Övriga externa kostnader	3,4	(51 950)	(66 872)
Personalkostnader	5	(22 492)	(20 186)
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		(470)	(738)
	6	(369 139)	(349 720)
Rörelseresultat		7 548	7 141
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
<i>Som är anläggningstillgångar</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande poster		38	14
Räntekostnader och liknande kostnader		(55)	(8)
		(18)	6
Resultat efter finansiella poster		7 529	7 147
Resultat före skatt		7 529	7 147
Skatt på årets resultat	7	(1 648)	(1 506)
Övriga skatter		(5)	(112)
Årets resultat		5 876	5 529

Asics Sverige Aktiebolag

556565-4612

A.E

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	8	775	358
		775	358
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		769	647
		769	647
Summa anläggningstillgångar		1 544	1 005
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 270	5 523
Fordringar hos koncernföretag		44 674	41 355
Övriga fordringar		158	—
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	701	776
		52 803	47 654
<i>Kassa och bank</i>	11	1 389	452
Summa omsättningstillgångar		54 193	48 105
SUMMA TILLGÅNGAR		55 737	49 110

2025071812193

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		510	510
Reservfond		600	600
		1 110	1 110
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		26 255	26 255
Årets resultat		5 876	5 529
		32 132	31 784
Summa eget kapital		33 242	32 894
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 404	1 755
Aktuella skatteskulder		636	1 537
Övriga skulder		5 681	7 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	13 774	5 924
		22 495	16 216
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		55 737	49 110

Rapport över förändringar i eget kapital

	<i>Bundet eget kapital</i>		<i>Fritt eget kapital</i>	
	Aktie- Kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans 2023-01-01	510	600	26 255	5 999
Omföring resultat föregående år	—	—	5 999	(5 999)
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Lämnad utdelning	—	—	(5 999)	—
Årets resultat	—	—	—	5 529
Utgående balans 2023-12-31	510	600	26 255	5 529
Omföring resultat föregående år	—	—	5 529	(5 529)
<i>Transaktioner med ägare:</i>				
Lämnad utdelning	—	—	(5 529)	—
Årets resultat	—	—	—	5 876
Utgående balans 2024-12-31	510	600	26 255	5 876

2025071812194

Kassaflödesanalys

Note	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Den löpande verksamheten		
Rörelseresultat	7 548	7 141
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.		
Avskrivningar och nedskrivningar	470	738
	8 018	7 879
Erhållen ränta	38	14
Erlagd ränta	(55)	(8)
Betald inkomstskatt	(2 672)	(1 088)
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	5 328	6 797
<i>Förändringar i rörelsekapital</i>		
Förändring av rörelsefordringar	(5 150)	716
Förändring av rörelseskulder	13 175	(7 541)
Kassaflöde från den löpande verksamheten	13 354	(28)
<i>Investeringsverksamheten</i>		
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	(888)	—
Avyttring av materiella anläggningstillgångar	—	—
Kassaflöde från investeringsverksamheten	(888)	—
<i>Finansieringsverksamheten</i>		
Utbetald utdelning	(11 528)	—
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	(11 528)	—
Årets kassaflöde	937	(28)
Likvida medel vid årets början	452	479
Likvida medel vid årets slut	11	452

Asics Sverige Aktiebolag

556565-4612

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper m.m.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncerttillhörighet

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är ASICS Europe B.V. ASICS Europe B.V. (org.nr.NL803324273B01) med säte i Hoofddorp, Nederländerna. Moderföretag för hela koncernen är ASICS Corporation med säte i Kobe, Japan.

Intäktsredovisning

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ränta och utdelning

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den s.k. effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Leasingavtal

Företaget som leasetagare

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Företaget har endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

2025071812195

Asics Sverige Aktiebolag

556565-4612

Skatt

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån per den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån beslutad skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjutna skattefordringar reduceras till den del det inte är sannolikt att den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en överskådlig framtid. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på betydande komponenter när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Övriga avsättningar

Avsättningar redovisas när bolaget har en formell eller informell förpliktelse som en följd av tidigare händelser och det är sannolikt att ett utflöde av resurser kommer att krävas för att reglera förpliktelsen. Avsättningar värderas till den bästa uppskattningen av det belopp som krävs för att reglera förpliktelsen. Om effekten av tid när betalning sker är väsentlig nuvärdesberäknas förpliktelsen.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på verksamhetsgrenar enligt följande:

	2024	2023
Försäljning ASICS sportprodukter	376 687	356 861
	376 687	356 861

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

	2024	2023
Norden	376 687	356 861
	376 687	356 861

Not 3 Arvode till revisorer

	2024	2023
<i>Ernst & Young AB</i>		
Revisionsuppdraget	129	137
	129	137

Not 4 Leasingavtal - leasetagare*Operationell leasing*

	2024	2023
Kostnadsförda leasingavgifter avseende operationella leasingavtal	3 276	3 609
	3 276	3 609

Framtida minimileaseavgifter avseende ej uppsägningsbara operationella leasingavtal

Ska betalas inom 1 år	1 241	3 658
Ska betalas inom 1-5 år	9 542	13 797
	10 783	17 455

2025071812196

Not 5 Anställda och personalkostnader*Medelantalet anställda*

	2024	2023
Män	11	11
Kvinnor	8	7
	19	18

	2024	2023
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelse och verkställande direktör	—	—
Övriga anställda	14 679	11 865
	14 679	11 865

Pensions- och övriga sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	—	—
Pensionskostnader för övriga anställda	1 877	1 669
Övriga sociala kostnader enligt lag och avtal	4 739	5 309
	6 616	6 978

	31/12/2024	2023-12-31
Utestående pensionsförpliktelser till styrelse och verkställande direktör	—	—
<i>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</i>		
Andel kvinnor i styrelsen	50 %	0 %
Andel män i styrelsen	50 %	100 %

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024	2023
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag inom koncernen	100 %	100 %
Andel av årets totala försäljning som skett till andra företag inom koncernen	0 %	0 %

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-12-31	2023-12-31
Aktuell skatt	1 770	2 153
Uppskjuten skatt	(122)	(647)
Justeringar tidigare perioder	5	112
Summa redovisad skatt	1 653	1 618
Genomsnittlig effektiv skattesats	22 %	23 %

Avstämning av effektiv skattesats

Redovisat resultat före skatt	7 529	7 147
Skatt på redovisat resultat enligt gällande skattesats (20,6%):	1 551	1 472
Skatteeffekt av:		
Övriga ej avdragsgilla kostnader	97	34
Ej skattepliktiga intäkter	—	—
Justeringar tidigare perioder	5	112
Redovisad skatt	1 653	1 618
Effektiv skattesats	22 %	23 %

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 692	5 031
Årets anskaffningar	888	—
Försäljningar/utrangeringar	—	(1 338)
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 580	3 692
Ingående avskrivningar	(3 335)	(3 935)
Försäljningar/utrangeringar	—	1 338
Årets avskrivningar	(470)	(738)
Utgående ackumulerade avskrivningar	(3 805)	(3 335)
Utgående redovisat värde	775	358

Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	701	769
Övriga förutbetalda kostnader	—	7
	701	776

Not 10 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	3 616	1 555
Upplupna semesterlöner	1 131	1 091
Upplupna sociala avgifter	1 001	340
Övriga upplupna kostnader	8 025	2 938
	13 774	5 924

Not 11 Kassa och bank

	2024-12-31	2023-12-31
Kassamedel	1 389	452
	1 389	452

Not 12 Väsentliga händelser efter balansdagens slut

Det har inte inträffat några händelser efter räkenskapsårets utgång som är väsentliga för bedömningen av bokslutet.

Not 13 Disposition av vinst eller förlust

	2024-12-31
Förslag till resultatdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel (kr)	
Balanserat resultat	26 255
Årets resultat	5 876
	32 132
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 132
till aktieägare utdelas	—
	32 132

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner*Rörelsemarginal*

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen

Justerat eget kapital

Eget kapital med tillägg för obeskattade reserver som reducerats med uppskjuten skatt.

Avkastning på eget kapital

Resultat efter finansiella poster i procent av genomsnittligt justerat eget kapital

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Not 15 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda säkerheter</i>		
Tullgaranti	18	18

Stockholm, den dag som framgår av elektronisk underskrift

Signed by:
Carsten Unbehaun
BBED56CDD19843B
Carsten Unbehaun
VD, styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst and Young AB

DocuSigned by:
Mikael Edman
B952AE5F532841E
Mikael Edman
Auktoriserad Revisor

2025071812198



Certificate Of Completion

Envelope Id: 985928D9-AAF7-4D22-884A-BF361D67DC08

Status: Completed

Subject: Complete with Docusign: 24 Asics Sverige AB Letter of representations 2024.pdf, Asics Sverige A...

Location:

Name:

Source Envelope:

Document Pages: 19

Signatures: 3

Envelope Originator:

Certificate Pages: 5

Initials: 0

Sharon Simonis

AutoNav: Enabled

sharon.simonis@asics.com

Envelopeld Stamping: Enabled

IP Address: 154.57.144.42

Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Record Tracking

Status: Original

Holder: Sharon Simonis

Location: DocuSign

6/11/2025 1:35:10 PM

sharon.simonis@asics.com

Signer Events

Carsten Unbehaun

carsten.unbehaun@asics.com

CEO

ASICS EUROPE BV

Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature Provider Details:

Signature Type: IDnow Trust Services AB for QES (Client ID: 432b0d94-c7e1-443b-8811-b0e336bb0b0a)

Signature Issuer: IDnow Trust Services AB for QES (Client ID: 432b0d94-c7e1-443b-8811-b0e336bb0b0a)

Correlation Identifiers:

XYK-EJDBJ

XYK-EJDBJ

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/11/2025 2:07:37 PM

ID: 0b29bc12-e8d6-47f4-82a3-b63261bbbfc

Mikael Edman

mikael.edman@se.ey.com

Security Level: Email, Account Authentication (None), Digital Certificate

Signature Provider Details:

Signature Type: IDnow Trust Services AB for QES (Client ID: 432b0d94-c7e1-443b-8811-b0e336bb0b0a)

Signature Issuer: IDnow Trust Services AB for QES (Client ID: 432b0d94-c7e1-443b-8811-b0e336bb0b0a)

Correlation Identifiers:

QFW-VBEEEX

QFW-VBEEEX

Electronic Record and Signature Disclosure:

Accepted: 6/13/2024 6:40:18 AM

ID: 6bdd5c6a-84e2-4461-9ef3-e77f973e124e

Signature

Signed by:
Carsten Unbehaun
BBE.D56CDD19843B

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 154.57.144.42

Signature Provider Location:
<https://authentication.idnow.de/docusign/requests>

Timestamp

Sent: 6/11/2025 1:38:56 PM

Viewed: 6/11/2025 2:07:37 PM

Signed: 6/11/2025 2:17:10 PM

DocuSigned by:
Mikael Edman
B952AF5F532841E

Signature Adoption: Pre-selected Style
Using IP Address: 94.234.93.80

Signature Provider Location:
<https://authentication.idnow.de/docusign/requests>

Sent: 6/11/2025 1:38:56 PM

Viewed: 6/12/2025 3:34:46 PM

Signed: 6/13/2025 8:11:29 AM

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

2025071812199

Agent Delivery Events **Status** **Timestamp**

Intermediary Delivery Events **Status** **Timestamp**

Certified Delivery Events **Status** **Timestamp**

Carbon Copy Events **Status** **Timestamp**

Sam Mc Donald
sam.mcdonald@asics.com
Security Level: Email, Account Authentication
(None)

COPIED

Sent: 6/11/2025 1:38:57 PM
Viewed: 6/11/2025 1:45:32 PM

Electronic Record and Signature Disclosure:
Accepted: 6/2/2025 4:17:21 PM
ID: a2a87e9e-d313-4774-8c6a-1038b8b36ed8

Witness Events **Signature** **Timestamp**

Notary Events **Signature** **Timestamp**

Envelope Summary Events **Status** **Timestamps**

Envelope Summary Events	Status	Timestamps
Envelope Sent	Hashed/Encrypted	6/11/2025 1:38:57 PM
Envelope Updated	Security Checked	6/11/2025 1:55:55 PM
Envelope Updated	Security Checked	6/11/2025 1:55:55 PM
Certified Delivered	Security Checked	6/12/2025 3:34:46 PM
Signing Complete	Security Checked	6/13/2025 8:11:29 AM
Completed	Security Checked	6/13/2025 8:11:29 AM

Payment Events **Status** **Timestamps**

Electronic Record and Signature Disclosure